
  

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12. 72. 2027 № 6929 

О внесении изменения в Перечень имущества, принимаемого в 
муниципальную собственность Рузского городского округа Московской 

области, утверждённый постановлением Администрации Рузского 
городского округа от 13.09.2023 №5704 «О внесении изменения в реестр 

объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества» 

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998 
№94/33 «О постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в 
Московской области», Положением об учёте и приобретении права 
муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на 
территории Рузского городского округа Московской области, принятым 
решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 
24.04.2019 №358/37, руководствуясь Уставом Рузского городского округа 
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет: 

1. В Перечне имущества, принимаемого в муниципальную собственность 
Рузского городского округа Московской области, утверждённым постановлением 
Администрации Рузского городского округа Московской области от 13.09.2023 
№5704 «О внесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки 
бесхозяйного имущества» строку 3 изложить в новой редакции: 

« 
  

  

              

Кадастровый номер | Кадастров | Дата и номер 
№ | Наименован Адрес места ая государственной 
п/т | ие объекта нахождения стоимость регистрации 

права 
3 | Внешние Московская 

канализацио | область, 50:19:0000000:25 

нные сети в | Рузский г. о.,р. | 50:19:0000000:25155 | 851806,55 | 155-50/147/2023- 
двухтрубном | п. Тучково, ул 2 от 29.08.2023 
исполнении | Москворецкая 
  

». 
2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского городского 

округа Московской области внести соответствующие изменения в реестр 
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (ответственный — 
Лебедева Е. Н.). 

С 009139 *



3. Управлению бухгалтерского учёта и отчётности Администрации 
Рузского городского округа Московской области внести соответствующие 
изменения в казну Рузского городского округа Московской области 
(ответственный -— Козлова Е. Н.). 

4. Опубликовать настоящее постановление в — официальном 
периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском 
округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа 
Московской области в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Голубину Ю. Е. 

ТОРО 
Глава городского ок рут ча А 

[ ./ / И >      
   

  

    Н. Н. Пархоменко


